

Dane aktualne na dzień: 28-04-2025 06:45

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-kapusta-pekimska-bristol-5-szt-p-229.html>

Sadzonka Kapusta Pekińska Bristol 5 szt



Cena	11,99 zł
Czas wysyłki	5 dni
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	6.05.2025

Opis produktu

Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.

Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od 22,04,2025 r. Według kolejności zamówień



Oferowana w naszym sklepie kapusta pekińska Bristol to wczesna odmiana przeznaczona do jesiennej uprawy. Okres wegetacji, od momentu posadzenia rozsady do zbioru, wynosi 58-65 dni. Nie wykazuje skłonności do wybijania w pędy nasienne. To bardzo smaczne warzywo onerzące zwężłe głowy z pomarszczonymi liśćmi odznaczającymi się wysokimi walorami smakowymi i odżywczymi. Jest bogatym źródłem witamin, kwasu foliowego, soli mineralnych i aminokwasów. Dzięki wielu składnikom odżywczym kapusta pekińska powinna znajdować się w każdej diecie – może stanowić składnik surówek i sałatek. Choć w porównaniu do innych kapust jest bardziej wymagająca, nie powinna sprawiać problemów w uprawie nawet mało wprawionemu ogrodnikowi.

Nazwa: kapusta właściwa pekińska Bristol

Ofertą sprzedaży jest 5 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Nazwa łacińska: Brassica rapa L.subsp. pekinensis

Forma życiowa: roślina jednoroczna lub dwuletnia

Głowa: Bristol onerzy eliptyczne, szerokie i zamknięte głowy o średniej masie 1,5-1,8 kg.

Ulistnienie: Liście są żółto-zielone, szerokie, pofalowane, pomarszczone i bardzo smaczne.

Zastosowanie: Bristol to niezwykle smakowita kapusta przeznaczona głównie do bezpośredniego spożycia. Świetnie

sprawdzi się jako składnik sałatek i surówek. Może być również z powodzeniem gotowana, duszona lub kiszona.

Mrozoodporność: zniesie małe, krótkookresowe jesienne przymrozki do 4 stopni Celsjusza poniżej zera

Stanowisko: Oferowana w naszym sklepie kapusta pekińska Bristol najlepiej rośnie na słonecznym i osłoniętym od wiatru miejscu. Ze względu na słabo rozwinięty system korzeniowy wymaga wilgotne, żyznej, przepuszczalnej oraz bogatej w składniki pokarmowe i próchnicę gleby. Najlepsze będą gleby torfowe, czarnoziemy, czarne ziemie i gleby gliniasto-piaszczyste.

Rozstawa: 40-50 x 30-40 cm









***Wszystkie nasze sadzonki
uprawiamy w centralnej Polsce
metodami tradycyjnymi .
Jesteśmy zarejestrowani jako
producent profesjonalny i
podlegamy stałemu nadzorowi
Państwowego Instytutu
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
nr rejestru
PL-10/20/18417***

 **ROZSADA**
— PRODUCENT —

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.